
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» (НовГУ) 

Институт сельского хозяйства и природных ресурсов 
Великий Новгород 

«15» мая 2020 г. № 26 

О проведении ГИА  
в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 29.06.15 г. № 636 "Об 
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета и программам магистратуры" и Положением о государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры НовГУ от 31.08.2017 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание проведения государственной итоговой аттестации выпускников в
2019-2020 учебном году

№ Направление подготовки Группа Дата защит ВКР Время Ауд. 
1. 05.03.06. – Экология и 

природопользование 6301 23.06.2020 
(24.06.2020 резервный день) 10.00 216х.к. 

2. 05.03.02 – География 6161 22.06.2020 
(23.06.2020 резервный день) 10.00 113бх.к. 

3. 44.03.05 -Педагогическое 
образование с двумя 
профилями подготовки 
(биология и химия) 

5142 17.06.2020 
(18.06.2020 резервный день) 10.00 414 

4. 06.03.01 – Биология 6141 16.06.2020 
(18.06.2020 резервный день) 10.00 414 

5. 21.03.02 – 
Землеустройство и 
кадастры 

6541до 
6542зу 

23.06.2020 
(резервный день 24.06.2020) 10.00 419 

6. 35.03.06 – 
Агроинженерия 6511до 22.06.2020  

(24.06.2020 резервный день) 10.00 419 

6511зу 23.06.2020 
(24.06.2020 резервный день) 10.00 417 

7. 35.03.01 – Лесное дело 6641до 
6642зу 

22.06.2020 
(24.06.2020 резервный день) 10.00 417 

8. 36.03.02 – Зоотехния 6481до 24.06.2020 
(25.06.2020 резервный день) 10.00 217 

6482зу 25.06.2020- 
(26.06.2020 резервный день) 10.00 217 

9. 35.03.07 – Технология 
производства и 6491до 19.06.2020 

(20.06.2020 резервный день) 10.00 217 

https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2167
https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2230
https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2230
https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2230
https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2230
https://www.novsu.ru/dept/1449/i.1021890/?id=2230
http://www.novsu.ru/dept/2106690/
http://www.novsu.ru/dept/1463/
http://www.novsu.ru/dept/1462/
http://www.novsu.ru/dept/1465/
http://www.novsu.ru/dept/1465/


переработки 
сельскохозяйственной 
продукции 

6492зу 18.06.2020 
(19.06.2020 резервный день)  10.00 217 

10.  35.03.04 – Агрономия 6471до 16.06.2020 
(17.06.2020 резервный день) 10.00 217 

6472зу 17.06.2020 
(18.06.2020 резервный день) 10.00 217 

11.  36.04.02 – Зоотехния 
магистры 

8482до 
 

24.06.2020-  
(25.06.2020 резервный день) 12.00 217 

12.  04.05.01 – 
Фундаментальная и 
прикладная химия 

5651 
до 

25.06.2020 
(26.06.2020 резервный день) 10.00 106 х.к. 

 

2. Довести расписание до сведения обучающихся, членов государственных 
экзаменационных комиссий и апелляционных комиссий, секретарей государственных 
экзаменационных комиссий, руководителей и консультантов выпускных 
квалификационных работ. 
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
директора ИСХПР Пермякова А.В. 

 

И.о. директора ИСХПР Т.В. Вобликова 
 

 
 
Список рассылки: все подразделения ИСХПР НовГУ 

http://www.novsu.ru/dept/1465/
http://www.novsu.ru/dept/1465/
http://www.novsu.ru/dept/1465/
http://www.novsu.ru/dept/1464/
http://www.novsu.ru/dept/1462/

	«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» (НовГУ)

